



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

PREMIERA SPEKTAKLU „NASZE MIASTO” W TEATRZE FREDRY W GNIEŹNIE

*10.10.2015, Gniezno, Teatr im. Al. Fredry, godz. 19.00

**Teatr Fredry zaprasza do rozmowy o problemach współczesnej rzeczywistości, bowiem motyw przewodni sezonu 2015/2016 to Mea Maxima Culpa, pojmowany w wielorakim aspekcie, również jako grzech zaniechania. Przyjęcie odpowiedzialności za to co zrobiliśmy, ale też za to, czego nie uczyniliśmy dla siebie, dla innych, dla naszego miasta, społeczności, kraju. Za niewykorzystane szanse, za lekceważenie, porzucenie.*

Nowy sezon na gnieźnieńskiej scenie zainauguruje sztuka pt. „Nasze miasto” Thorntona Wildera w nowym, przygotowanym specjalnie dla Teatru Fredry, przekładzie Jacka Poniedziałka. Wyreżyseruje ją Piotr Kruszczyński - dyrektor Teatru Nowego w Poznaniu. Twórcą muzyki do przedstawienia jest Bartosz Chajdecki, autor muzyki do głośnych i wielokrotnie nagradzanych polskich filmów fabularnych, dokumentalnych, seriali telewizyjnych oraz kilkudziesięciu spektakli teatralnych w Polsce i na świecie. W przedstawieniu wystąpi także grupa wokalna Spirituals & Gospel Quartet, która sięga do wielu źródeł i inspiracji muzycznych, a jej twórczość jest świeżą i przebojową fuzją muzyki gospel, praise&worship i soul. Scenografię i kostiumy zaprojektowała Justyna Kuchta - studentka Wydziału Architektury Wnętrz i Scenografii Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu.

Spektakl to opowieść o małym amerykańskim miasteczku Grovers Corners. Reżyser poprzez sztukę Wildera, odwołuje się skojarzeń z przeszłością i teraźniejszością Gniezna. I każdego innego miasta, które uznajemy za „nasze”.

Działaniem towarzyszącym premierze spektaklu „Nasze miasto” jest realizacja projektu arty-styczno-edukacyjnego „Szkoła życia - Pamięć”. Wieloletnie doświadczenie Gnieźnieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w pracy z seniorami, połączone z najnowszą produkcją Teatru Fredry, stają się znakomitą pretekstem do podjęcia problematyki więzi międzypokoleniowej.

Obsada spektaklu: Szymon Mysłakowski, Iwona Sapa, Michalina Rodak, Martyna Rozwadowska, Agata Wojtaszak, Daniela Zybalanka-Jaśko, Paweł Dobek, Maciej Hązła, Wojciech Siedlecki, Leszek Wojtaszak oraz słuchacze Gnieźnieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku i mieszkańcy Gniezna.

[Więcej](#)



DEPARTAMENT KULTURY

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie